
Zarządzenie nr 43/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych  w Wałczu  

z dnia 11.10.2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji  do zniszczenia dokumentów niejawnych  

o klauzuli „zastrzeżone”, które utraciły praktyczne znaczenie 

 i nie podlegają trwałemu przechowywaniu 

 
Na podstawie art. 14 ust.1 w zw. z art. 6 ust.4 i art. 15 ust.1 pkt.4 z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742 - t.j. ze zm.) w zw. z zarządzeniem 

nr 38/2018 Rektora PWSZ dnia 21.08.2018 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu oceny dokumentacji niejawnej o klauzuli „zastrzeżone”  pod kątem dalszej przydatności 

jej wykorzystania oraz zaklasyfikowania dokumentacji do zniszczenia, która utraciła 

praktyczne znaczenie i nie podlega trwałemu przechowywaniu, powołuje się komisję 

w składzie: 

Przewodniczący komisji    -     Stanisław Sokołowski 

Członkowie komisji           -     Paweł Kominek 

                                           -     Joanna Muszyńska 

§ 2 

Komisja  sporządzi protokół z działalności, który przedstawi do zatwierdzenia Rektorowi ANS 

w Wałczu do dnia 20.10.2022 r. Po zatwierdzeniu protokołu, nastąpi komisyjne zniszczenie 

dokumentów niejawnych, zgodnie z protokołem.  

§ 3 

Protokół zniszczenia będzie podstawą do zdjęcia z ewidencji wyszczególnionych w nim 

dokumentów, poprzez naniesienie w kolumnie "Uwagi" odpowiedniego urządzenia 

ewidencyjnego, adnotacji o treści: "protokół zniszczenia Nr wch. ... z dnia…., poz. Nr ..." oraz 

uwierzytelnienie adnotacji wpisaniem daty i podpisem.   

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/  dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


